
当院の新型コロナウイルス感染症への対応について 

 

平素より格別のご高配を賜り心より感謝申し上げます。 

さてこの度、当院の職員および入院患者様が新型コロナウイルスに感染したことが判明し

ましたので、病院を挙げて対策を行っております。 

これに伴い当面の間、入院体制や一般外来診療、救急、発熱外来などに制限を設けることと

致しました。ご関係の皆様にはご心配とご不便をおかけすることをお詫び申し上げます。 

引き続き感染拡大防止に努めてまいりますので、ご理解のほどよろしくお願い致します。 

 

院長 片山外一 


